
Přehled rozpočtových opatření v roce 2020
v Kč v Kč

RO ODPA POL. ÚZ Org. Důvod Příjmy Financování

Datum 

schválení

č. Běžné Kapitálové

50. 4116 13015 222

Neinvestiční účelová dotace na výkon sociální práce pro rok 

2020 jako mimořádné ohodnocení pracovníků v souvislosti s 

COVID-19 24 251

6171 5011 13015 222

Neinvestiční účelová dotace na výkon sociální práce pro rok 

2020 jako mimořádné ohodnocení pracovníků v souvislosti s 

COVID-19 18 124

6171 5031 13015 222

Neinvestiční účelová dotace na výkon sociální práce pro rok 

2020 jako mimořádné ohodnocení pracovníků v souvislosti s 

COVID-19 4 495

6171 5032 13015 222

Neinvestiční účelová dotace na výkon sociální práce pro rok 

2020 jako mimořádné ohodnocení pracovníků v souvislosti s 

COVID-19 1 632
Neinvestiční účelová dotace na výkon sociální práce pro rok 

2020 jako mimořádné ohodnocení pracovníků v souvislosti s 

COVID-19 24 251 24 251 23.10.2020

51. 4122 x x

Finanční dar poskytnutý Karlovarským krajem jako odměnu za 

umístění v soutěži ve sběru vysloužilých elektrospotřebičů 

"Soutěž obcí" za rok 2019 15 000

6171 5901 x

Finanční dar poskytnutí Karlovarským krajem jako odměnu za 

umístění v soutěži ve sběru vysloužilých elektrospotřebičů 

"Soutěž obcí" za rok 2019 15 000

Finanční dar poskytnutí Karlovarským krajem jako odměnu za 

umístění v soutěži ve sběru vysloužilých elektrospotřebičů 

"Soutěž obcí" za rok 2019 15 000 15 000 23.10.2020

52. 6171 5901 x x

Rekonstrukce další části zádlažby mlatové cesty ve spodní části 

parku na Sídlišti v Toužimi -70 000

2219 612 275

Rekonstrukce další části zádlažby mlatové cesty ve spodní části 

parku na Sídlišti v Toužimi 70 000

Rekonstrukce další části zádlažby mlatové cesty ve spodní 

části parku na Sídlišti v Toužimi -70 000 70 000 23.10.2020

Výdaje

Celkový souhrn za RO č. 50

Celkový souhrn za RO č. 51

Celkový souhrn za RO č. 52



Přehled rozpočtových opatření v roce 2020

RO ODPA POL. ÚZ Org. Důvod Příjmy Financování

Datum 

schválení

č. Běžné Kapitálové

53. 6171 5011 x 222

Přesun mzdových prostředků za sociálníhopracovníka ze 

správy na pečovatelskou službu -120 000

6171 5031 x 222

Přesun mzdových prostředků za sociálníhopracovníka ze 

správy na pečovatelskou službu -30 000

6171 5032 x 222

Přesun mzdových prostředků za sociálníhopracovníka ze 

správy na pečovatelskou službu -11 000

4351 5011 x 229

Přesun mzdových prostředků za sociálníhopracovníka ze 

správy na pečovatelskou službu 120 000

4351 5031 x 229

Přesun mzdových prostředků za sociálníhopracovníka ze 

správy na pečovatelskou službu 30 000

4351 5032 x 229

Přesun mzdových prostředků za sociálního pracovníka ze 

správy na pečovatelskou službu 11 000

Přesun mzdových prostředků za sociálníhopracovníka ze 

správy na pečovatelskou službu 0 23.10.2020Celkový souhrn za RO č. 53

Výdaje


